

## Ordenen Crux Venenifera, Det Giftige Kors, 2008 til Anne Marie Horn.

Styrets begrunnelse for tildelingen er Anne Maries (eller Anne som hun helst kalles) fremragende og mangeårige innsats på følgende områder:

- For sin innsats innen sykehusfarmasien ved blant annet å være aktiv i en rekke komiteer og utvalg.
- Sin innvirkning på utviklingen av farmasien og legemiddelpolitikken i Norge gjennom sin stilling som avdelingsdirektør i Helsedirektoratet/Helsetilsynet.
- Sitt glødende engasjement innen helsepolitikk og samfunnsdebatter om legemidler. Hun har uredd forsvart farmasifaglige standpunkter.
- Sin store faglige innsats for redaksjonsutvalget for Norsk legemiddelhåndbok.
- Sitt engasjement innen forskjellige foreninger som bl.a. lederverv i Norges Farmaceutiske Forening.

Anne er født i 1946 og ble cand.pharm. i 1969. Hun begynte sitt yrkesaktive liv på hjemstedet sitt dvs. Notodden apotek i januar 1970. Hun ble ikke der så lenge, for i september samme år begynte hun på Rikshospitalets apotek etter et kort opphold på Adler apotek i Olpe i Tyskland.

Det var tydelig at sykehusfarmasi var noe som appellerte til Anne, for hun ble på Rikshospitalets apotek i til sammen ca.14 år med et avbrudd på 10 måneder hvor hun arbeidet på Institutt for Farmakoterapi og delvis permisjon på nesten 3 år da hun hadde lederverv i Norges Farmaceutisk Forening. Anne ble godkjent som spesialist i sykehusfarmasi i 1991.

I januar 1986 fikk hun lyst til å prøve noe annet og begynte som legemiddelinspektør i Legemiddelavdelingen i Helsedirektoratet. Der ble hun i halvannet år før sykehusfarmasien igjen ble hennes arbeidsplass, men nå som sykehusapoteker på Aker sykehus. Etter to år ble hun apoteker på et større sykehusapotek, nemlig Ullevål apotek. Så dukket drømmejobben opp, og Anne fikk stillingen som avdelingsdirektør ved Statens helsetilsyn i Avdelingen for apotek og legemidler. Etter 6 år i denne stillingen, lokket vanlig apotek og pasientkontakt igjen. Hun fikk bevilling til å drive Tåsen apotek med Vinderen filialapotek.

Etter 5 år som apoteker, gikk hun løs på oppgaven som administrerende direktør/daglig leder av Apoforsk, et nyopprettet institutt for apotekforskning. Der ble hun i nesten 6 år.

Anne er en svært aktiv dame med mange jern i ilden. Hun har vært med i utallige komiteer og utvalg. Hun har hatt mange tillitsverv, deriblant medlem av hovedstyret i Norsk Farmaceutisk Forening i ca. 10 år hvorav nesten 3 år som leder.

Frem til januar i år var hun medlem av redaksjonsutvalget i Norsk legemiddelhåndbok, et verv hun hadde i 10 år.

Hun har vært styremedlem i Forum for helseledelse og tok mastergraden "Master of Health Administration" i 2007.

Anne er også en av årsakene til at Farmasidagene ser ut slik de er i dag ved at hun som avtroppende leder i NFF tok initiativ overfor Norges Apoteker Forening og Norsk Farmaceutisk Selskap til å etablere en norsk årskongress for farmasøyter. Dette resulterte i at Farmasidagen ble utvidet til dagens Farmasidager.

Anne har selvfølgelig også vært medlem av styret i Norsk Farmaceutisk Selskap i 5 år, og hun har ledet satellittsymposiet på Farmasidagene.

Hun har vært medlem av Etikkrådet og leder av utvalget til vurdering av samordning av farmasøytiske utdanninger.

Hun har ca. 20 vitenskapelige publikasjoner, og har vært medforfatter i flere medisinske lærebøker.

Anne har aldri vært redd for å si hva hun mener angående saker som har med farmasi og legemiddelpolitikk å gjøre.

Hun har også mange gode tanker om fremtidens farmasi, så vi håper at hun vil stå på å si sine meninger i tiden fremover også.

**MÅTTE DET BLI TIL GAVN LYKKE OG HELL**